АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2021г.                                        № 122                                   с. Красная Поляна

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района «Развитие культуры» на 2022 год

           В соответствии с постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 27.11.2020 № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснополянского сельского поселения», Администрация Краснополянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Краснополянского сельского поселения «Развитие культуры» на 2022 год согласно приложению к данному постановлению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.
       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснополянского сельского поселения                               П.А. Булгаков

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации
Краснополянского  сельского поселения
от  28.12.2021  №  122
План
реализации муниципальной программы Краснополянского  сельского поселения Песчанокопского района
«Развитие культуры»  на 2022 год
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат
	Плановый срок реализации
	Объем расходов на 2022 год (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма  1 «Развитие культуры»
	х
	х
	2022 г
	4752,0
	0,0
	0,0
	4752,0
	0,0

	Основное мероприятие
1.1.  Развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	Обеспечение доступа граждан к культурным ценностям и участию в культурной жизни, реализация творческого потенциала населения Краснополянского сельского поселения, создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

	2022г
	4452,0
	0,0
	0,0
	4452,0
	0,0

	1.2. Развитие мате-риально-технической базы сферы культуры
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	улучшение технического состояния зданий учреждений культуры;
обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры;
создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;
	2022 г.
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	Итого по программе
	х
	х
	2022г
	4752,0
	0,0
	0,0
	4752,0
	0,0

 Глава Администрации
 Краснополянского сельского поселения                                                      П.А. Булгаков